АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
          ПОКРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
     НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
          ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                 от 28.12.2023 № 112-п
                         с.Покровка

О внесении изменений в постановление от 27.04.2023 № 44-п «Об утверждении положения о порядке, условиях и размерах денежного содержания лиц, исполняющих обязанности специалистов по техническому обеспечению деятельности и работников, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих.

                        В соответствии с пунктом 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации» и статьей 11 решения Совета депутатов от 26.12.2023г. № 40/1 р.С. «О бюджете муниципального образования Покровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области на 2024 год и на плановый период 2025-2026 годы», п о с т а н о в л я ю:
 1. Внести изменение в приложение № 1 Положения «О порядке, условиях и размерах денежного содержания лиц, исполняющих обязанности специалистов по техническому обеспечению деятельности и работников, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих в муниципальном образовании Покровский сельсовет Новосергиевского района» в п. 3 «Размеры должностных окладов лиц, исполняющих обязанности специалистов по техническому обеспечению деятельности и работников, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих в муниципальном образовании Покровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области» изложив в новой редакции:
3. Размеры должностных окладов лиц, исполняющих обязанности специалистов по техническому обеспечению деятельности и работников, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих в муниципальном образовании Покровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области

	3.1.Размер должностного оклада лица, исполняющего обязанности специалиста по техническому обеспечению деятельности в муниципальном образовании Покровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области.
	Наименование должности
	Размер оклада (в рублях)

	Делопроизводитель
	9322,00

	3.2. Размер должностных окладов лиц, исполняющих обязанности работников, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих в муниципальном образовании Покровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области:
	Наименование должности
	Размер оклада (в рублях)

	Уборщик служебных помещений
	8602,00

	Водитель
	8602,00

	3.3. Должностные оклады увеличивается (индексируются) в соответствии с законодательством Оренбургской области о бюджете на соответствующий год и нормативно-правовыми актами Оренбургской области.
	3.4. Штатное расписание утверждается Главой администрации муниципального образования Покровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области.
3. Контроль за исполнением настоящего положения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам, строительству, транспорту, связи, жилищно-коммунального хозяйства и благоустройству.
4. Постановление подлежит официальному обнародованию и вступает в силу с 01 января 2024 года.

[bookmark: _GoBack]И.о.главы муниципального образования
Покровский сельсовет                                                                  Н.Н. Осипова

Разослано:  прокурору, в дело, фин.отдел администрации Новосергиевского района.